



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

FJELSTERVANG BYGGEFIRMA APS

VINDEVEJ 51, 7800 SKIVE

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. november 2016

Hardy Kjeldgaard Madsen

CVR-NR. 88 89 13 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fjølstervang Byggefirma ApS Vindevej 51 7800 Skive
	Telefon: 97 52 62 45 Telefax: 97 52 88 74
	CVR-nr.: 88 89 13 17 Stiftet: 8. februar 1980 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Hardy Kjeldgaard Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Nordea Østergade 4-6 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer- snedker- og murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -257.421, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 395.797 og en egenkapital på kr. 10.575.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		344.678	475
Personaleomkostninger.....	1	-523.703	-527
Andre driftsomkostninger.....		-5.962	-1
Af- og nedskrivninger.....		-65.088	-81
DRIFTSRESULTAT		-250.075	-134
Andre finansielle omkostninger.....		-7.346	-9
RESULTAT FØR SKAT		-257.421	-143
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-257.421	-143
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-257.421	-143
I ALT		-257.421	-143

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		157.617	195
Materielle anlægsaktiver.....	2	157.617	195
ANLÆGSAKTIVER.....		157.617	195
Råvarer og hjælpematerialer.....		9.900	7
Varebeholdninger.....		9.900	7
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	18
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		32.900	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	330
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	17.721	0
Udskudte skatteaktiver.....		81.000	81
Andre tilgodehavender.....		9.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		8.600	7
Tilgodehavender.....		149.221	436
Likvider.....		79.059	124
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		238.180	567
AKTIVER.....		395.797	762
PASSIVER			
Selskabskapital.....		150.000	150
Overført overskud.....		-139.425	118
EGENKAPITAL.....	4	10.575	268
Leasingforpligtelser.....		102.230	133
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	102.230	133
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	31.500	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		89.843	125
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		29.873	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	11
Anden gæld.....		131.776	163
Kortfristede gældsforpligtelser.....		282.992	361
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		385.222	494
PASSIVER.....		395.797	762
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	475.851	452	
Pensioner.....	6.429	21	
Omkostninger til social sikring.....	7.407	9	
Andre personaleomkostninger.....	34.016	45	
	523.703	527	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		497.942	
Kostpris 30. juni 2016.....		497.942	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		302.925	
Årets afskrivninger		37.400	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		340.325	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		157.617	
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			3
Der er ydet et ulovligt anpartshaverlån. Der er ikke beregnet renter af lånet.			
 Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	150.000	117.996	267.996
Forslag til årets resultatdisponering.....		-257.421	-257.421
Egenkapital 30. juni 2016.....	150.000	-139.425	10.575
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 Langfristede gældsforpligtelser			5
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
Leasingforpligtelser.....	195.478	133.730	31.500
	195.478	133.730	31.500
			Restgæld efter 5 år
			0
			0

NOTER**Note**

Eventualposter mv.
Ingen.

6

Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

Garantiforpligtelser
Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med Fjølstervang Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fjølstervang Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

7